Образец на изјава со која апликантот на Јавен повик за доделување на финансиски средства за организирање на деловен форум за промоција на Скопје како инвестициска дестинација, потврдува дека согласно даночната евиденција има подмирено обврски кон Град Скопје (овој образец се пополнува и потпишува од страна на одговорното лице на апликантот)
И З Ј А В А 

Изјавувам дека: таксениот обврзник ______________________ (се наведува назив на здружението, фондацијата, трговското друштво и сл.) со единствен даночен број ___________________, застапувано од __________________  (се наведува име и презиме на овластен потписник), во целост ги има подмирено обврските кон Град Скопје (фирмарина, данок на имот и сл.) заклучно со 2024 година.

Место и датум                                                                   Одговорно лице

_______________





   ____________________









          (потпис и печат)
